
Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Profesionální pneumatické stahovací 
a zastřihávací kleště “HORNET Pneu“ 
pro plastové vázací pásky

Popis:
 podstatné zkvalitnění a urychlení montáže pásků s výrazně    

       nižším zatížením obsluhy při montáži
 vylepšená konstrukce vnitřního mechanismu zvyšuje   

       dlouhodobou spolehlivost nástroje
 robustní lehké tělo z litého hliníku je vhodné i pro průmyslovou  

       sériovou výrobu
 ergonomicky tvarované tělo a rukojeť kleští jsou navrženy pro  

       maximální komfort obsluhy
 snadno čitelný ukazatel utahovací síly a protiskluzový knofl ík  

       pro nastavení síly stažení 
 optimální ostří a geometrie nástroje pro hladší a přesné řezy
 součástí balení je i 1/4“ tlaková hadice

Upozornění:
 mezi kompresor a kleště je nutné zapojit vzduchový fi ltr, aby nedošlo k poškození kleští případnými mechanickými nečistotami
 připojení kleští k tlakové hadici je povoleno pouze při vypnutém přívodu vzduchu
 předepsaný tlak vzduchu je 6,2 až 6,8 barů (při nedodržení může dojít ke zranění obsluhy nebo poškození nástroje)

Profesionální pneumatické stahovací a zastřihávací kleště “HORNET Pneu“ pro plastové vázací pásky

Katalog. číslo Typ
Pro pásky šířky 

(mm)
Tlak vzduchu

(bar)
Rozměry  d x š

(mm)
Hmotnost

(kg)
Množství v balení 

(ks)

wpr3028 11-HRN-1P 2,5 - 4,8 6,2 - 6,8 250 x 170 0,74 1

Doporučená nastavení utahovací síly vázacích pásků

Stupeň utažení Klasifi kace pásků Max. šířka pásků (mm)

1 - 3 COLIBRI, MINIATURE 2,54

3 - 6 INTERMEDIATE 3,71

6 - 8 STANDARD 4,83


